Lepingu esemeks on  Paope looduskaitseala 2, Jõeranna küla, Hiiumaa vald, Hiiu 
maakond ja Paope looduskaitseala 11, Kõrgessaare alevik, Hiiumaa vald, Hiiu 
maakond asuv kinnistu koos selle oluliste osadega ja päraldistega, mis on kantud Tartu 
Maakohtu kinnistusosakonna kinnistusregistrisse registriosa nr  12959950 (kaksteist 
miljonit üheksasada viiskümmend üheksa tuhat üheksasada viiskümmend) all järgmises 
koosseisus ja andmetega:  

1.1.1. Esimesse jakku on kantud asukoht  Paope looduskaitseala 2, Jõeranna küla, Hiiumaa 
vald, Hiiu maakond ja Paope looduskaitseala 11, Kõrgessaare alevik, Hiiumaa vald, 
Hiiu maakond, katastritunnus  39201:004:1012 ja 20501:001:1436, pindala 103,01 ha